ANEXO II

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 095 DE SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTE

BOLSA EXTENSÃO PIBEX/FA 2023-2024

O comitê interinstitucional de avaliação (CoIA) do Programa Interinstitucional de Ciência

Cidadã na Escola- PICCE torna público o resultado da seleção de bolsistas junto ao Edital 095

– UFPR

Programa Institucional de Bolsas de Extensão - PIBEX

Assinatura coordenador ________________________________________

Curitiba, 1º de setembro de 2023

CANDIDATO   CLASSIFICAÇÃO   RESULTADO FINAL

Helen Coscodai da Silva 1ª Classificada

Matheus Da Silva Carneiro 2º Em lista de espera

Gabriel Pietrobom Rodrigues 3º Em lista de espera

Diana do Amaral de Souza Araújo 4ª Em lista de espera